Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023062600175

175

Nº 119, segunda-feira, 26 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de seguro para a Delegacia de Montes Claros. Apólices 001498203
(Sala 1305) e 001497831 (Sala 1306). Partes: CONTRATANTE: Conselho Regional de
Nutricionistas da 9ª Região-CRN9, CNPJ: 08.641.589/0001-19, CONTRATADA: Aliança do
Brasil Seguros S/A (25/2023) Sala 1305 e (26/2023) Sala 1306 CNPJ: 01.378.407/0001-10.
Vínculo: Dispensa de Licitação. Prazo: 22/05/2023 a 22/05/2024 Rubrica:
6.2.2.1.1.01.04.04.024 Valor: R$202,35 (Duzentos e dois reais e trinta e cinco centavos) -
Sala 1305 e R$189,05 (cento e oitenta e nove reais e cinco centavos) - Sala 1306. Fiscal:
Carla Nathaly Mendes Ribeiro Queiroz.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAZONAS
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO Nº 5/2023

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 032. Objeto:
Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada e autorizada para realizar manutenção corretiva e preventiva de nobreaks
pertencentes ao Conselho Regional de Odontologia do Amazonas, com fornecimento de
mão de obra, materiais, peças de reposição, componentes e acessórios, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e Anexos

JOSE HUGO CABRAL SEFFAIR
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 23/06/2023) 389470-38000-2023NE000022

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 0046/2021 - Espécie: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 014/2021.
Objeto: prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses, com reajuste, devido à variação
do IPCA, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Contratada: MAXX PROJETOS
E CONSULTORIA EM TI LTDA. - CNPJ n° 12.900.948/0001-82. Valor anual: R$ 72.758,00.
PROCESSO N.º 0052/2023 - CONTRATO N.º 014/2023. Objeto: contratação de empresa
especializada na execução de mão de obra, incluindo o fornecimento de materiais, para
realização de um projeto paisagístico no imóvel localizado na Rua da Bahia, n.º 1491,
bairro Lourdes, em Belo Horizonte/MG. Contratada: NATALIA CAROLINA CORREA
05310937607. - CNPJ: 39.827.417-0001-68. Valor estimado anual: R$ 5.387,70.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4° TERMO ADITIVO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA.
CONTRATADA: Julio Hoffmann Estacionamento LTDA. (CNPJ nº 08.829.686/0001-30).
OBJETO CONTRATUAL: Alteração subjetiva do instrumento de contrato original, em razão
da mudança de CNPJ para JULIO A. HOFFMANN LTDA (JH ESTACIONAMENTO), inscrita no
CNPJ Nº 46.500.713/0001-15. Podendo sofrer alterações conforme a Lei nº 8.666/93,
mediante Termo Aditivo. DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023. Processo nº 025/2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
EDITAL DE 21 DE JUNHO DE 2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M
1º - Convocar o seguinte candidato - Concurso Público 001/2022:
- Marcos Ribeiro Santos - Classificado em 18º lugar (Ampla Concorrência - Sede)

no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio.
2º - Informar o não comparecimento dos seguintes candidatos, implicando a

automática desistência e consequente eliminação no respectivo Concurso Público:
- Nathalia Molleis Miziara - Classificado em 16º lugar (Ampla Concorrência -

Sede) no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;
- Everton Martins Crispim - Classificado em 17º lugar (Ampla Concorrência-

Sede) no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio.
3º - Este ato tem seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 928092

Espécie: Termo de Contrato nº 006/2023 - Proc. Adm: 018/2023. APÓLICE Nº 0531 88
2011292 ref. Ao Contrato Nº 235966; Objeto: Contratação de seguro para a Van Itinerante
do CRT-RJ. Contratada: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais - CNPJ
61.198.164/0001-60; Valor de R$ 13.973,88 (treze mil e novecentos e setenta e três reais
e oitenta e oito centavos). Data da emissão: 31/05/2023; Vigência: 31/05/2023 a
31/05/2024; Fundamentação: Art. 75, inc. II c/c Art. 95 da lei nº 14.133/2021

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA SEGUNDA
R EG I ÃO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 3/2021 - UASG 927549

Nº Processo: 4563778/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021. Contratante: CONSELHO
REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO - CRT - 02, inscrito no CNPJ sob
o nº 32.865.193/0001-30. Contratado: RIBAL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA Inscrita no
CNPJ sob o nº 07.605.506/0001-73. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação de veículos por quilometragem livre (Diárias e
Mensais), sem combustível e sem motorista a fim de atender às necessidades do
Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Instrumento Convocatório e seus
anexos. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência:
20/06/2023 a 20/06/2024. Valor Total de R$ R$ 85.126,32 (oitenta e cinco mil cento
e vinte seis reais e trinta e dois centavos). Data de Assinatura: 20/06/2023.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 927549

Nº Processo: 4563778/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021. Contratante: CONSELHO
REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO - CRT - 02, inscrito no CNPJ sob
o nº 32.865.193/0001-30. Contratado: R S PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP, Inscrita
no CNPJ sob o nº 06.273.582/0001-66. Objeto: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviço de locação de veículos por quilometragem livre (Diárias e
Mensais), sem combustível e sem motorista a fim de atender às necessidades do
Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Instrumento Convocatório e seus
anexos. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência:
20/06/2023 a 20/06/2024. Valor Total de R$ R$ 155.546,40 (cento e cinquenta e cinco
mil quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). Data de Assinatura:
20/06/2023.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
elias.assis
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-06-26T00:08:44-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial